Comité Organisateur des 5Jeux des marquises
Hiva Oa — du 12 au 16 décembre 2016

Résultats journaliers

Lundi 12 décembre 2016

Foot Ball :
- Poule A : UA HUKA bat TAHUATA 3-2
NUKU HIVA bat HIVA OA 3-1
Classement A :
- NUKU HIVA : 4 points
- UAHUKA: 4 points
- TAHUATA : 1 point
- HIVAOA 1l: 1 point
- Poule B : UA POU bat HIVA OA 2 4-1
Classement B :
UA POU : 4 points
HIVA OA 2 : 1 point
FATU HIVA : 0 point
Futsal :
Féminin :
- UA HUKA bat TAHUTA 4-1
- NUKU HIVA bat HIVA OA 2_1

- FATU HIVA bat UA POU 3-1
- HIVA OA bat UA HUKA 1-0
- UA POU bat TAHUATA 7-1
- NUKU HIVA bat FATU HIVA 2-1

Classement provisoire :
- NUKU HIVA : 8 points
- FATU HIVA : 5 points
- HIVA OA . 5 points
- UA HUKA : 5 points




- UA POU : 5 points
- TAHUATA . 2 points

Masculin :
- UA POU bat NUKU HIVA
- TAHUATA bat HIVA OA 2
- FATU HIVA bat HIVA OA 1
- HIVA OA 1 — UA HUKA
- HUVA OA 2 — UA POU
- TAHUATA bat NUKU HIVA

Classement provisoire :
- TAHUATA . 8 points
- UA POU : 6 points
- FATU HIVA : 4 points
- HIVA OA 2 : 3 points
- HIVAOA1: 3 points
- UA HUKA : 2 points
- NUKU HIVA : 2 points

Hand Ball

Match du dimanche 11 décembre 2016

Féminin :

UA HUKA bat TAHUATA
Masculin :
Poule B : HIVA OA 2 - UA HUKA

Match du lundi 12 décembre 2016
Féminin :
TAHUATA bat UA POU
UA HUKA bat HIVA OA

Tennis de Table

17 a4

12a12

5a3
12a8



Va'a

Coursen®1-V1-250m-Hommes - 1re série

FAREMIRO Christ

AH .LO Joél
ROOTUEHINE Maurice
FOURNIER Alphonse
ROOTUEHINE Frédéric
PAHUTOTI David

Course n® 2 -V1 - 250 m - Hommes - 2e série

TEREINO Kenny

AH SHA Patrice

SAINE Ari
TEIKITEEPUPUNI Benoit
FAUA Jeffrey

FAUATIA Kae, Dave

Course n° 3 -V1 -250 m - Hommes - 3e série

TAAVIRI Ken
PAHUATINI Charles
BONNO Brice
OHOTOUA Teaki
KAMIA Alexis
TETUAVEROA Fernand

Course n° 4 -V1 - 250 m - Dames - 1re demie finale

HIKUTINI Loana
HUUTI Tahia
TEIKITEETINI Christine
TAAVIRI Mélinda

TEIKIHUAVANAKA Marceline

KAIMUKO Mahana

Course n°5 -V1 - 250 m - Dames - 2e demie finale

KOKAUANI Kuahakaiki
AH SAM Jeanne d'arc
CORDIER Karine

KAIHA Sandra

KAIHA Herenui

WANG SOI PAN Abélina

Course n° 6 - V1 - 250 m - Hommes - Repéchage

ler Nuku Hiva
2e Ua Pou
3e Ua Huka
4e Hiva Oa 1l
5e Hiva oa 2
6e Fatu Hiva
ler Ua Pou
2e Nuku Hiva
3e Hiva Oa 1
4e Ua Huka
5e Fatu Hiva
6e Hiva oa 2
ler Ua Huka
2e Nuku Hiva
3e Hiva Oa 1
4e Ua Pou
5e Fatu Hiva
6e Hiva oa 2
ler Ua Pou
2e Ua Pou
3e Nuku Hiva
4e Ua Huka
5e Ua Huka
DQ Hiva Oa 1
ler Hiva Oa 1
2e Ua Huka
3e Nuku Hiva
4e Nuku Hiva
5e Ua Pou
6e Hiva Oa 1
ler Ua Huka
2e Nuku Hiva
3e Ua Pou

ROOTUEHINE Maurice
PAHUATINI Charles
AH .LO Joél

01:06,68
01:09,25
01:09,56
01:13,37
01:17,79

01:25,10

01:05,55
01:07,48
01:08,60
01:08,61
01:09,73
01:13,60

01:08,31
01:09,21
01:13,50
01:14,40

01:17,84

01:19,08

01:29,66
01:35,75
01:36,57
01:37,70
01:40,58

01:27,37

01:31,17
01:32,35
01:39,49
01:40,73
01:41,37
01:42,35

01:07,40
01:09,88
01:10,99

-3-



SAINE Ari
BONNO Brice
AH SHA Patrice

Coursen®°7-V1-250m-Dames - FINALE

HUUTI Tahia
KOKAUANI Kuahakaiki
AH SAM Jeanne d'arc
TEIKITEETINI Christine
CORDIER Karine
HIKUTINI Loana

Coursen°8-V1-250m- Hommes - FINALE

ROOTUEHINE Maurice
FAREMIRO Christ
PAHUATINI Charles
TAAVIRI Ken
TEREINO Kenny

AH .LO Joél

Course n°9 -V6 - 1000 m - Dames - 1re demie énal

Course n° 10 - V6 - 1000 m - Dames - 2e demiedinal

Course n° 11 - V6 - 1000 m - Hommes - 1re demialdéin

Course n° 12 - V6 - 1000 m - Hommes - 2e demiddina

Course n° 13 -V6 - 1000 m - Dames - FINALE

4e Hiva Oa 1
5e Hiva Oa 1
6e Nuku Hiva
OR Ua Pou
ARGENT Hiva Oa 1
BRONZE Ua Huka
4e Nuku Hiva
5e Nuku Hiva
DQ Ua Pou
OR Ua Huka
ARGENT Nuku Hiva
BRONZE Nuku Hiva
5e Ua Huka
DQ Ua Pou
DQ Ua Pou
ler Hiva Oa 1
2e Ua Pou
ler Ua Huka
2e Nuku Hiva
ler Hiva Oa 1
2e Nuku Hiva
3e Fatu Hiva
ler Ua Pou
2e Ua Huka
3e Hiva Oa 2
OR Ua Pou
ARGENT Hiva Oa 1
BRONZE Ua Huka

01:14,22
01:15,37
01:17,47

01:30,30
01:32,49
01:33,06
01:38,56
01:41,54
01:28,98

01:07,77
01:08,48
01:09,44

01:09,79

01:06,80

01:10,20

06:25,66
06:34,01

06:29,02
06:34,17

04:57,80
05:02,54
05:38,11

04:57,01
05:01,89
05:18,55

06:12,90
06:18,42
06:19,66



Course n®°14 - V6 - 1000 m - Hommes - FINALE

OR Ua Huka 04:55,28
ARGENT Hiva Oa 1 04:59,70
BRONZE Ua Pou 05:00,73
Course n° 15 -V6 - 250 m - Dames - FINALE
OR Hiva Oa 1 01:14,42
ARGENT Ua Huka 01:15,23
BRONZE Nuku Hiva 01:18,47
4e Ua Pou 01:22,67
Course n° 16 - V6 - 250 m - Hommes - FINALE
OR Ua Huka 00:58,04
ARGENT Ua Pou 00:58,32
BRONZE Nuku Hiva 00:59,25
4e Hiva Oa 1l 00:59,71
5e Hiva Oa 2 01:02,11
Volley Ball
Féminin ;
- FATU HIVA bat TAHUATA 3seta?
- UA POU bat NUKU HIVA 3seta 1
HIVA OA bat TAHUATA 3setaO

Masculin :

- HIVA OA 2 bat TAHUATA 3setal

- NUKU HIVA bat UA POU 3seta?

- HIVA OA 1 bat TAHUATA 3setal



